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STYREMØTE   

Tirsdag 17. oktober  18.00-20.30     Idrettens Hus 

Deltakere: 

Jarle Rogndokken, Bodil Løkken Bendiksen, Bengt Haugnes, Malin Fuløp, Tore 

Hauglie, Monica Skjeltorp, Kjersti Sørensen, Wendell Skottevik (daglig 

leder/referent).  

 

Forfall: Emma Evjen, Roger Kjos, John Magne Teig .  

   

Sak 1 Godkjenning av referat fra styremøtet 12.09.2023 

Kommentarer:  

 

Forslag til 

vedtak:   
 Referatet f ra styremøtet 12. september 2023 godkjennes.  

 

  Sak 2 Orienteringer   

Annet: 

• Status på ansatte i idrettsrådet 

• Ny politisk ledelse – gjennomgang av utvalg og diskusjon om strategi i tiden f remover.  

• Møte i anleggsutvalget 9. oktober 2023. 

• Seminar om inkludering i f ritidsaktiviteter 10. oktober.  

Forslag til 

vedtak:  
 Tas til orientering.  

 

 

Sak 3 – Nylendlia Alpinanlegg 

Idrettsrådets vedtak: 12. september 2023:  
Idrettsrådet går i dialog med idrettslaget for å få litt bedre innsikt i idrettslaget behov, utfordringer 

og muligheter på sikt, og ber om et prisanslag på kommunen.  
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak:  
1. Driften av Nylendlia skisenter avvikles.  
2. Avviklingen skjer fra og med sesongen 2023/2024. 
 

Daglig leder har vært i kontakt med styreleder i NeRo Alpin. De uttrykker stor bekymring, da 
denne bakken har vært til nytte for nærmiljøet og som en bakke for nybegynnere på skiskolen.  
Videre knyttes det spørsmål til kommunens estimat for investeringskostnader, da idrettslaget har 

fått gunstigere tilbud tidligere. Dersom kommunen må kjøpe ny preppemaskin, er nok estimatet 
rimeligere – men det kan være muligheter for å lease for å holde investeringskostnadene nede.  
 

Idrettslaget problematiserer bruk av anlegget i eksempelvis Marikollen skisenter, som følge av lite 
gunstige treningstider i anlegget for barn og unge – ettersom deres egne medlemmer prioriteres 
ved tildeling av treningstider.   

 
Kommunen peker på at det er liten aktivitet i idrettslaget, og at drif tsoppgavene ikke har vært 
utført i henhold til forventningene. Dette har redusert anleggets levetid. Det er rimelig å forvente 

en økning i økte drif tskostnader, og investeringskostnader uavhengig om kommunen eller 
idrettslaget skal videreføre drif ten i anlegget. Kommunen viser til at det vil koste ca. 5 millioner å 
rehabilitere anlegget.  

 



 

REFERAT 
 

 

    

 

2 

Idrettslaget vil oversende innspill til idrettsrådet før styremøtet, og følge opp dette politisk. 
Kommunen på sin side har ikke mottatt noen form for tilbakemelding f ra idrettslaget etter en 

tydelig beskjed til idrettslaget i juni om at kommunen vil anbefale å stenge drif ten av anlegget.   
 

Anlegget er ikke på prioritert liste i temaplanen for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet i 2021-
2024.  

Saksutredning/ 

Diskusjon 

I samarbeidsavtalen står det at idrettsrådets syn skal innhentes i idrettspolitisk 

viktige saker før f ramlegg for politikken, og rådets synspunkter skal i så 
henseende inngå i slike f ramlegg.  
 

NeRo Alpin har også kommet med et innspill like før idrettsrådets styremøte, 
som peker på andre investeringer for å sikre aktivitet i anlegget.  
 
På bakgrunn av dette, forfattes det et brev som oversendes til HUK med kopi 

til administrasjonen og ber om utsettelse av saken.  

Forslag til 

vedtak: 
Idrettsrådet oversender brev til HUK med anbefaling om at saken utsettes.  

 

 

Sak 4 – Skjetten Klubbhus 

Vedtak: 12. september 2023:  
«LIR går i dialog med idrettslaget og kommunen for å se på modeller som ikke medfører en 
plutselig reduksjon i støtte, men som samtidig sikrer en likebehandling med andre idrettslag».  

 
Kommunedirektørens forslag til vedtak er som følger:  

1. Det innarbeides en støtte til AIL Skjetten Sportsklubb for drift av klubbhus og 
garderober pålydende kr 500 000 i kommunens årlige driftsbudsjett f.o.m 2024 og 
inntil annen er funnet. 

 
Dette vil, som kommunedirektøren selv påpeker, skape presedens og forventninger til andre 
idrettslag som eier og drif ter egne klubbhus.  

Saksutredning/ 

Diskusjon 
 

Forslag til 

vedtak: 
 Tas til orientering.  

 

 

Sak 5 – Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2021-2024 – 3. gangs rullering.  

Temaplan for idrett, f riluf tsliv og fysisk aktivitet 2021-2024 er til 3. gangs rullering. Med bakgrunn i 

diskusjoner og innspill f ra idrettslagene har behovene endret seg stort siden 2020, da temaplanen 

ble vedtatt. Leirsund, Blaker og Sørum IL var foreslått 9’er-baner med 5 millioner hver. Siden dette 

har det blitt vesentlig økning i kostnader knyttet til realisering av fotballbaner som følge av krav om 

0% miljøvennlig innfyll. Baner uten undervarme kan ikke benyttes til vinteraktiviteter, og det må 

derfor også tilrettelegges for undervarme ved bygging av kunstgressbaner ettersom de granulatf rie 

banene ikke kan brukes på vinterstid. Dette har ført til at kommunen, etter innspill, har lagt opp til 

11’er-baner med undervarme. Dette gir betraktelig økt kapasitet, og vurderes å være en fornuf tig 

løsning i et langsiktig perspektiv.  

Videre har det blitt foreslått å sette av kr. 2 millioner til et mulighetsstudie forprosjekt på Strømmen 

stadion for bedre utnyttelse av område, og et klubbhus som har behov for rehabilitering.  
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Prioritet Anlegg Kostnad 
(mill) 

1 Nye kunstgressbaner 11’er Leirsund 15 

2 Nye kunstgressbaner 11’er Blaker 15 

3 Nye kunstgressbaner 11’er Lørenfallet 15 

4 
Mulighetsstudie forprosjektStrømmen stadion – 
klubbhus 

2 

5 4-6 nærmiljøanlegg i planperioden  6 

6 Helårsbruk Nylendlia, tilrettelegging for sykkel 5 

7 Opparbeidelse av parkering til markaområder 1 

8 Stavbanen kunstgress 11er rehabilitering 15 

9 Strømmen stadion 9er rehabilitering 10 

10 
Oppgradering av snøproduksjon, Hvaltjern 5 

11 
Nytt lysanlegg i lysløype mellom Haugtun 
og Fjuk i Blaker 

3 

10 9-hulls golfbane Lillestrøm by 0 

 

Tidligere liste – til sammenligning:  

Prioritet Anlegg Kostnad 
(mill) 

1 
Nye kunstgressbaner 9er – Lørenfallet, Blaker og 
Leirsund 

15 

2 Strømmen stadion – klubbhus 15 

3 Helårsbruk Nylendlia, tilrettelegging for sykkel 5 

4 Opparbeidelse av parkering til markaområder 1 

6 Stavbanen kunstgress 11er rehabilitering 3.5 

7 Strømmen stadion 9er rehabilitering 2 

8 Oppgradering av snøproduksjon, Hvaltjern 5 

9 
Nytt lysanlegg i lysløype mellom Haugtun 
og Fjuk i Blaker 

3 

10 
9-hulls golfbane Lillestrøm by 0 

   
 

Saksutredning/ 

Diskusjon 
 

Forslag til 

vedtak:  
Tas til orientering.  

 

Sak 6 – Driftsavtaler på kommunaleide anlegg og avtaler om drift av folkebad 

Kommunen gjennomførte et møte med idrettslagene og idrettsrådet 19.09.2023. 

Tilbakemeldingene er at idrettslagene ønsker at kommunen drif ter anleggene på dagtid, og at 
idrettslagene gjør enklere drif tsoppgaver på kveldstid , med unntak av et idrettslag som sier at de 
kan tenke seg drif t av anlegget i sin helhet.  
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I etterkant av dette møtet har kommunen meddelt at alle slike utlysninger, hvor idrettslag utfører 
oppgaver for kommunen, må konkurranseutsettes og legges ut på anbud, og at 

tjenestekonsensjonskontrakter ikke kan benyttes som opprinnelig tenkt . Det vil medføre at 
idrettslagene vil likestilles med private tilbydere og kan medføre konkurranse mellom idrettslag – 
som igjen reduserer fortjenesten for arbeidet.  

 
De samme vurderingene har blitt gjort knyttet til avtaler der hvor idrettslag drif ter kommunens 
folkebad, og kommunen vil også legge dette ut på anbud.  

 
Dette kan få store konsekvenser. Problemstillingen har blitt videresendt til både Viken idrettskrets 
og Frivillighet Norge, som begge ser på dette med stor bekymring. Frivilligheten løser oppgavene 

rimeligere enn kommunen, det sikrer et større eierskap til anleggene og bidrar til økt aktivitet i 
idrettslagene.  
 

Idrettsrådet må følge saken tett, og sikre at kommunen gjør et tilstrekkelig arbeid med tolkningen 
av lovverket knyttet til of fentlig anskaf felse – og involverer idrettsrådet i prosessen.  

Saksutredning/ 
Diskusjon 

Kommunen tolker lovverket strengt. Det er et punkt som omhandler Innovative 

tjenester som har som formål å f remme sosial bærekraf t og bærekraf tige 
løsninger.  
 

Bodil formulerer et notat med punkter som er relevante å trekke f rem, som 
oversendes daglig leder.  

Forslag til 
vedtak: 

Idrettsrådet må følge saken tett, og sikre at kommunen gjør et tilstrekkelig 

arbeid med tolkningen av lovverket knyttet til of fentlig anskaf felse – og 
involverer idrettsrådet i prosessen. 

 

 

Sak 7 -  Styreinstruks LIR / arbeidsteam 

Styremøte 31.05.2023:  

Det vedtas å videreføre arbeidsteam i henhold til fordelingen som ble foretatt på styremøtet 31. mai 

2023.   

 

Team anlegg: Bengt, John-Magne, Emma, Monica (Jarle)  
Team aktive lokalsamfunn/mangfold: Malin, Emma, Monica.  

Team økonomi: Bengt, Kjersti, Roger  
Team treningstider: Tore, Bodil (Jarle) 

 

Gruppene kan med fordel involveres i større grad og holdes løpende orientert om saker som 
angår deres ansvarsområder, spesielt anlegg og team aktive lokalsamfunn/mangfold som er de 
teamene med størst ansvarsområder. Se avsnittet til «styreutvalg/styreteam» i forslag til 

styreinstruks (vedlegg 1).  

 

Det kan også vurderes om det kan være hensiktsmessig å opprette prosjektgrupper med 

deltakere f ra idrettslagene, slik at vi får f lere syn i sakene og gir økt innsikt i arbeidet vårt. Dette er 

ikke foreslått/beskrevet instruksen pr dags dato.   

Saksutredning/ 

Diskusjon 

Ønske om at gruppene arbeider of tere, og lager innspill/dokumenter til styret.  

 

Rapport/notat i bunnen, som kan underbygge spørsmålene knyttet til anlegget.  

 

Fremvise viktigheten av anleggene, og anleggets betydning.  

 

Hva er behovene? Innspill f ra idrettslagene/workshop med idrettsklubbene?  
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Forslag til 

vedtak:  
 

 

 

Sak 8 – Utbetaling av lokale aktivitetsmidler 

Det har forekommet en feil ved utbetaling av lokale aktivitetsmidler, som har ført til at Triton 
svømme- og triatlonklubb har fått utbetalt kr. 54.001 mindre enn den faktiske tildelingen.  
 

Den kompliserende faktor er at denne summen har blitt utbetalt til alle resterende mottakere av 
lokale aktivitetsmidler (beløp fra kr. 11,- til kr 6.000,- ).  
 

Viken idrettskrets har foreslått at idrettsrådet tildeler det utestående beløpet til Triton ved neste års 
tildeling, og at tilsvarende beløp trekkes f ra resten på neste års tildeling. Dette forslaget er 
oversendt til Triton, og avventer tilbakemelding om det kan være en god løsning.   

Saksutredning/ 

Diskusjon 
  

Forslag til 

vedtak: 

 

Idrettsrådet tildeler det utestående beløpet til Triton ved neste års tildeling, og 
at tilsvarende beløp trekkes f ra resten på neste års tildeling.  
 

 
 

 

 

Sak 9 – Gjenbruk av utstyr og klær - støtteordning 

Styremøte 31.05.2023: Det etableres en støtteordning for idrettslag som ønsker å rette fokus på 
gjenbruk av utstyr i form av byttekvelder og arvesider.  

 
For å rette fokuset på gjenbruk av treningsutstyr og klær, vedtok idrettsrådet å bruke 100.000 til 
en tilskuddsordning med dette formålet. Det ble bedt om at det ble utarbeidet et tydeligere sett 

med kriterier for tildeling, men skulle samtidig ikke bli en ressurskrevende aktivitet for 
idrettslagene. Vedlagt er kriteriene:  
 

• Alle idrettslag tilknyttet til idrettsrådet kan søke 

• Det må foreligge et styrevedtak som bekref ter at de er kjent med og vil overholde 
kriteriene 

• Det må settes av en kontaktperson/ansvarlig for ordningen i idrettslaget  

• Kontaktperson/ansvarlig for ordningen skal delta på 2 temakvelder: før tildeling av 
tilskuddet og mot slutten av 2024 (erfaringsveksling).  

• Det skal gjennomføres 2 byttekvelder årlig  

• Det skal opprettes Kjøp/salg/bytte-sider på Facebook, som skal nye medlemmer skal 
gjøres kjent med – og markedsføres på idrettslagets hjemmeside 

• Tildelingsbeløp vil avhenge av antall søkere 
 

Det er ønskelig å lyse ut dette i løpet av oktober, med svarf rist i slutten av november. 
Prosjektperioden blir 2024.  

Saksutredning/ 

Diskusjon 
  

Forslag til 

vedtak: 
Tas til orientering.  
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Sak 10 Neste styremøte 

Tirsdag 1. november kl. 18.00-20.30. Sted avklares i styremøtet.  

  


